МУНИЦИПАJIЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕтСКИЙ СШ Nч 36 г. Сочи

З540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-ЗЗ-69

прикАз

от 16.03.2020г.

об отчислении

Ns 16 - ,.;

воспитанников

В соответствии с Постановлением Главы г. Со.па от 09.06.2015г. Ns 1869 (О порядке

комплектования муниципальньD( дошкольньIх образовательньD( 1^rреждений города),

кПорядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления воспитанников в М.ЩОУ> и

на основании з€uIвлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. от.*tслить из М,ЩоУ детский сад Jъ 36 следующих воспитitнников:

Заведующая МЩОУ JФ Е.В. Калабина

м
пlп

Ф.И.О. ребенка .Щата
Dождения

.Щата
отчислепия

Группа основание

1 Щебланин !митрий
Анлоеевич

2з.09.201,4 16.03.2020г. старшаll Перевод в
МДоУ Ns 7

ri{,;!#й
,,п;"{{фi